narrandum , & quod Regis captivitatem prædixerit , & deinde Cap. 25. ea describit , quæ ante hæc anno scilicet quarto Jehojakimi Prophetæ revelata sunt . Deinde quæ anno primo hujus Regis , & sic porro , nullo temporum ordine servato , prophetias accumulare pergit , donec tandem Cap. 38. (quasi hæc 15 Capita per parenthesin dicta essent) ad id quod Cap. 21. narrare incepit , revertitur . Nam conjunctio , qua illud caput incipit ad y. 8, 9, & 10. hujus refertur ; atque tum longe aliter ultimam Jeremiæ apprehensionem describit , & causam diuturnæ ejus detentionis in atrio custodiæ longe aliam tradit , quam quæ in Cap. 37. narratur : Utclarè videoas hæc omnia ex diversis historicis esse collecta , nec ulla alia ratione excusari posse . At reliquæ Prophetæ , quæ in reliquis capitibus continentur , ubi Jeremias in prima persona loquitur , ex volumine , quod Baruch , ipso Jeremia dictante , scripsit , descriptæ videntur : Id enim (ut ex Cap. 36. y. 2. constat) ea tantum continebat , quæ huic Prophetæ revelata fuerant à tempore Josiæ usque ad annum quartum Jehojakimi ; à quo etiam tempore hic liber incipit . Deinde ex eodem volume etiam descripta videntur , quæ habentur ex Cap. 45. vers. 2. usque ad Cap. 51. vers. 59. Quod autem Ezechieli liber fragmentum etiam tantum sit , id primi ejus versus clarissime indicant ; quis enim non videt conjunctionem , qua liber incipit , ad alia jam dicta referri , & cum iis dicenda connectere ? at non tantum conjunctio , sed totus etiam orationis contextus alia scripta supponit : annus enim trigesimus , à quo hic liber incipit , ostendit Prophetam in narrando pergere ; non autem incipere , quod etiam Scriptor ipse per Parenthesin vers. 3. sic notat ; fuerat s̄epe verbum Dei Ezechieli filio Buzi sacerdoti in terra Chaldaeorum &c. quasi diceret , verba Ezechieli , quæ hoc usq;ie descriperat , ad alia referri , quæ ipsi antehunc annum trigesimum revelata erant . Deinde Josephus lib. 10. Antiq. Cap. 9. narrat Ezechielem prædictisse , quod Tsedechias Babiloniam non videret , quod in nostro quem ejus habemus libro , non legitur , sed contra Cap. scilicet 17. quod Babiloniam captus duceretur . De Hosea non certo dicere possumus , quod plura scripserit , quam quæ in libro , qui ejus dicitur , continentur . Attamen miror nos ejus plura non habere , qui ex testimonio Scriptoris plusquam

octoginta quatuor annos prophetavit. Hoc saltem in genere scimus, horum librorum Scriptores neque omnium Prophetarum, neque horum, quos habemus, omnes prophetias collegisse: Nam eorum Prophetarum qui regnante Manasse prophetaverunt, & de quibus in Lib. 2. Paral. Cap. 33. vers. 10, 18, 19. in genere sit mentio, nullas plane prophetias habemus; nec etiam omnes horum duodecim Prophetarum. Nam Jonæ non nisi Prophetiz de Ninivitis describuntur, cum tamen etiam Israëlitis prophetaverit, qua de re vide Lib. 2. Reg. Cap. 14. vers. 25.